
2022 / 05

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Adamczyk Szymon.....	26	Gzela Dagmara.....	28
Ambroziak Michał	28	Hulbój Michał	4, 8, 20
Bandos-Przybysz Malwina	13	Iwańczuk Sylwia	13
Barańska Katarzyna	23	Jastrząb Artur	17
Barczewski Krzysztof	22	Kajak Daniel	27
Bartos Sebastian.....	13	Kalisz Piotr.....	27
Bąkowska-Morawska Urszula.....	25	Kaniowski Maciej	5
Bednarek Krzysztof	22	Kaźmierczak Cyprian	8
Borczyk Andrzej	6	Klimczak Artur.....	11
Budnicka Katarzyna	17	Kobus Michał	22
Ciaciuch Lucjan.....	22	Kołtonowska Kamila	18
Cipiur Krzysztof	15	Kowalczyk Dariusz	4
Cudny Tomasz.....	13	Kozendra Zenon	25
Czarnecki Henryk	6	Kuciel Tomasz	15
Czesnołowicz Przemysław	13	Laskowski Artur	4
Czuba Artur.....	5	Leczkowski Jacek	20
Dąbrowski Daniel	15	Łopusiński Piotr	5
Demuth Agata.....	23	Majczak Kamil.....	7
Dłuska Renata	23	Marciniec Katarzyna	8
Dzudzewicz Bogdan	15	Mądra Anna.....	4
Feder-Kawczyńska Joanna.....	8	Medygrał Tomasz.....	29
Fijołek Piotr	12	Mierzejewski Zenon.....	4
Gaczkowska Monika	23	Mirgos Jerzy	17
Głowacka Agnieszka	20	Mrowczyk Tomasz	12
Godlewski Mirosław	20	Nazaruk Orest	26
Golenia Anna.....	23	Obajtek Daniel	10
Grabowski Piotr	8	Okoński Marcin	15
Grzywacz Marek.....	19	Olkiewicz Marek	25

MALEK

recruitment

since 2007

2022 / 05

Olkiewicz Tomasz	23
Olszewska Izabela	10
Ostrowski Robert	13
Otto Michał.....	20
Paździorko Edward	14
Petelski Łukasz	23
Piekarski Dariusz	8
Pietruszyński Andrzej	29
Pietrzak Tomasz	18
Rafałowicz Michał	19
Raszka Marcin	8
Rosiak Łucja	27
Seliga Dariusz	25
Siarkowska Monika	22
Skiba Łucja	29
Smaszcz Paulina	15
Smolarczyk Marzena	4
Socha Jacek	20
Sowa Karol.....	15

Stawicki Michał	28
Stolarczyk Paweł	13
Szabó Attila	11
Szuladziński Trajan	10
Szwedowska Małgorzata	23
Szymański Karol.....	15
Świerzewski Olgierd	23
Toczyska Sylwia.....	7
Ubysz Grzegorz	29
Waksmundzka-Olejniczak.....	
Iwona	10
Wenc Roman	29
Wilczek Krzysztof	12
Wilk Andrzej	7
Włodarczyk Radosław.....	5
Wojtas Lesław	29
Wojtków Artur	14
Zajac Piotr	28

AC	4
ALLEN & OVERY.....	4
AVISON YOUNG	5
AVON	5
CCC	6
CFI HOLDING	6
CIECH	7
CITI HANDLOWY	7
DELOITTE	7
DEVELIA	8
DIGITREE GROUP	8
EFEKT	8

ENERGA	10
ERGO TECHNOLOGY & SERVICE	10
FORD POLSKA	11
GETIN NOBLE BANK.....	11
GRIFFIN CAPITAL PARTNERS	12
HB REAVIS	12
INTERFERIE	13
JASTRZĘBSKA SPÓŁKA.....	
WĘGŁOWA	13
JLL.....	15
KNIGHT FRANK	15

MALEK

recruitment

since 2007

2022 / 05

KREDYT INKASKO	15	PKP CARGO	25
MENNICA POLSKA	17	POENERGIA	26
MIRBUD	17	REAL MANAGEMENT	27
MLP GROUP	18	REINA COMPANY	27
MOSTOSTAL PŁOCK	18	SENTIONE	27
NEWMARK POLSKA	19	SKARBIEC TFI	28
NGL LEGAL	19	SSW	28
ONDE	20	UNIMA 2000 SYSTEMY	
OPONEO.PL	22	TELEINFORMATYCZNE	28
OSBORNE CLARKE	23	WALTER HERZ	29
PHH HOTELE	25	ZAKŁADY MAGNEZYTOWE	
		ROPCZYCE	29

2022 / 05

AC

Michał Hulbój objął stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu Audytu w spółce AC S.A., natomiast Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej został **Artur Laskowski**. Ponadto **Zenon Mierzejewski**, **Marzena Smolarczyk** oraz **Dariusz Kowalczyk** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej.

Michał Hulbój jest Członkiem Rady Nadzorczej spółki AC S.A. od 2019 roku. W chwili obecnej jest Członkiem Rady Nadzorczej w trzech spółkach tj. LIBIET S.A., Biały Orzeł S.A. oraz EMC Instytut Medyczny S.A. Ponadto w ubiegłych latach pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej w Herkules S.A., Ceramika Nowa Gala S.A. czy Develia S.A. W latach 2014-2018 obejmował funkcję Prezesa Zarządu w CRESCO Sp. z o.o.

Artur Laskowski od 2016 roku jest Prezesem Zarządu w spółce Artdor Sp. z o.o. Od 2004 roku obejmuje funkcję Członka Rady Nadzorczej w Farmpasz Sp. z o.o., natomiast od 2007 roku także w AC S.A. Przez lata obejmował funkcję Członka Zarządu i Członka Rady Nadzorczej w wielu różnych spółkach, takich jak Emperia Holding S.A., BOS S.A. czy Mispol Group Trade Sp. z o.o.

Zenon Mierzejewski od 2017 roku obejmuje funkcję Członka Zarządu w Fotowoltaika Podlasie Sp. z o.o. Był Członkiem Rady Nadzorczej w kilku spółkach, takich jak Emperia Holding S.A. czy TLS S.A.

Marzena Smolarczyk w latach 2013–2016 była Wspólnikiem ANMAR Marzena Smolarczyk Sp. j., natomiast od 2015 do 2018 roku obejmowała tam na stanowisko Prezesa Zarządu.

Dariusz Kowalczyk jest Członkiem Zarządu spółek takich jak Asdex Sp. z o.o. czy Cristal Sp. z o.o. Od 2009 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej w Jagiellonia-Białystok Sportowa S.A.

<https://www.ac.com.pl/pl-firma-rada>

ALLEN & OVERY

Anna Mądra objęła funkcję Partnera kancelarii Allen & Overy.

Anna Mądra ma 15-letnie doświadczenie w branży nieruchomości, specjalizuje się w transakcjach bankowych i finansowych. Od kilku lat jest zaangażowana w najbardziej

2022 / 05

prestżowe transakcje finansowania nieruchomości w Polsce. Zajmuje się doradztwem dotyczącym finansowania, refinansowania i nabywania nieruchomości komercyjnych, w szczególności budynków biurowych i centrów handlowych. Doradza również pożyczkodawcom, pożyczkobiorcom korporacyjnym i sponsorom w zakresie szerokiego zakresu globalnych produktów bankowych, w tym finansowania aktywów, infrastruktury, pożyczek korporacyjnych i finansowania przejęć.

<https://www.allenoverly.com/en-gb/global/people>

AVISON YOUNG

Piotr Łopusiński i Artur Czuba awansowali na stanowiska Associate Director w dziale doradztwa inwestycyjnego w Avison Young Polska.

Piotr Łopusiński ma ponad 8 lat doświadczenia na rynku nieruchomości komercyjnych. Do Avison Young dołączył w 2018 roku, gdzie odpowiada za doradztwo inwestycyjne, wspomagając fundusze oraz deweloperów. Odpowiada za przebieg transakcji inwestycyjnych, od przygotowania materiałów marketingowych i informacji finansowych do kontaktu z inwestorami i prowadzenia procesu due diligence.

Artur Czuba jest związany z Avison Young od początku istnienia firmy w Polsce. Odpowiada za doradztwo inwestycyjne, wspomagając fundusze oraz deweloperów. Ma ośmioletnie doświadczenie na rynku inwestycyjnym nieruchomości komercyjnych, które zdobywał w działach transakcyjnych oraz finansowania inwestycji.

<https://www.avisonyoung.pl/pl/leadership>

AVON

Radosław Włodarczyk awansował na Dyrektora Operacyjnego w firmie Avon na Polskę i Europę Środkowo-Wschodnią, natomiast **Maciej Kaniowski** został powołany na stanowisko Dyrektora Operacyjnego Avon International.

2022 / 05

Radostaw Włodarczyk od 20 lat związany jest z firmą Avon. Jako Dyrektor Zintegrowanego Planowania odpowiedzialny był za dostępność produktów dla rynków w regionie Europa, Bliski Wschód i Afryka, przy jednoczesnym minimalizowaniu zapasów oraz kosztów operacyjnych.

Radostaw Włodarczyk posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zarządzaniu procesami w międzynarodowym łańcuchu dostaw potwierdzone certyfikatem APICS.

Maciej Kaniowski jest związany z firmą Avon od 2019 roku. Przez prawie 13 lat był związany z marką Mars, następnie przez 2 lata z Bakalland S.A., natomiast tuż przed dołączeniem do Avon, pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Quality Food Group.

<https://www.avon.pl/o-avon>

CCC

Andrzej Borczyk objął stanowisko Dyrektora Działu HR w grupie CCC S.A.

Andrzej Borczyk ma 25-letnie doświadczenie w pracy w kluczowych międzynarodowych organizacjach działających w Polsce oraz regionie CEE. Przed dołączeniem do Grupy CCC pełnił rolę Członka Zarządu i Dyrektora Personalnego Grupy Żywiec, która jest częścią globalnego koncernu Heineken. Wcześniej kierował obszarem personalnym w polskim oddziale Microsoftu. Zawodowo związany był również z Diageo. Swoją drogę zawodową rozpoczął w firmie Mars.

<https://corporate.ccc.eu/wladze-ccc>

CFI HOLDING

Henryk Czarnecki został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce CFI Holding S.A.

Henryk Czarnecki w latach 1992-2000 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu BH Trading Sp. z o.o. Natomiast od 2001 do 2009 roku był Prezesem Zarządu w spółce Movex Sp. z o.o.

<http://serwer1395908.home.pl/cfiholding/wladze/>

2022 / 05

CIECH

Kamil Majczak został powołany na Członka Zarządu w spółce CIECH S.A.

Kamil Majczak od 2012 do 2014 roku związany był z firmą doradczą PriceWaterhouseCoopers w Londynie, następnie w latach 2014-2018 pracował dla firmy doradztwa strategicznego Bain&Company w Warszawie i Melbourne, gdzie doradzał dużym klientom korporacyjnym i funduszom Private Equity. W okresie od 2018 do 2021 roku pozostawał w zatrudnieniu w Kulczyk Investments. W grupie CIECH pełnił również rolę Prezesa Zarządu CIECH Żywiec Sp. z o.o., a od 2021 zajmuje stanowisko Członka Zarządu CIECH Ventures Sp. z o.o.

<https://ciechgroup.com/grupa-ciech/zarzad/>

CITI HANDLOWY

Andrzej Wilk został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu w Banku Handlowym w Warszawie S.A.

Andrzej Wilk posiada bogate doświadczenie zawodowe w obszarze bankowości. W 1997 roku dołączył do Banku Handlowego w Warszawie S.A. jako Specjalista ds. Planowania i Analiz Finansowych. Następnie sprawował liczne stanowiska kierownicze między innymi, jako CFO Citifinancial Central Europe nadzorując rozwój ponad 200 oddziałów i punktów sprzedaży. Był również szefem Retail Banku w Citi na Węgrzech, w Czechach i Rumunii. W latach 2014-2018 pracował poza Citi, w Moneygram Polska na stanowisku Prezesa spółki oraz w JP Morgan na stanowisku Dyrektora Zarządzającego. Następnie powrócił do zespołu Citi w 2019 roku.

<https://www.citibank.pl/poland/homepage/polish/zarzad-banku.htm>

DELOITTE

Sylwia Toczyska objęła funkcję Dyrektora w zespole Business Process Solutions Deloitte.

Sylwia Toczyska jest Doradcą Podatkowym, posiada 20-letnie doświadczenie w zakresie księgowości, raportowania finansowego według różnych standardów oraz obsłudze

2022 / 05

podatkowej międzynarodowych przedsiębiorstw, w tym funduszy typu Private Equity. W zespole ds. nieruchomości zajmie się rozszerzeniem oferty produktowej dla firm z branży z wykorzystaniem zaawansowanych rozwiązań technologicznych.

<https://www2.deloitte.com/pl/pl/pages/doradztwo-prawne/articles/nasi-ludzie.html>

DEVELIA

Michał Hulbój powołany został na Członka Rady Nadzorczej spółki Develia S.A.

Michał Hulbój jest Członkiem Rady Nadzorczej w takich spółkach jak Libet S.A., AC S.A., Orzeł Biały S.A. czy EMC Instytut Medyczny S.A.

<https://www.develia.pl/pl/o-nas/>

DIGITREE GROUP

Dariusz Piekarski przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Digitree Group S.A.

Dariusz Piekarski przez ponad 8 lat obejmował funkcję Prezesa w Digitree Group S.A., natomiast od 2020 roku był tam Członkiem Rady Nadzorczej. Od 2019 roku jest Wykładowcą na studiach podyplomowych Wyższej Szkoły Bankowej w Gdańsku.

<https://www.digitree.pl/pl/wladze-spolki>

EFEKT

Joanna Feder-Kawczyńska, Katarzyna Marciniak, Piotr Grabowski, Cyprian Kaźmierczak oraz **Marcin Raszka** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej w spółce Efekt S.A.

Joanna Feder-Kawczyńska posiada wieloletnie doświadczenie zarządcze i analityczne, a także szeroką wiedzę z zakresu finansów i inwestycji zdobytą m.in. w wielu instytucjach inwestycyjno-finansowych z którymi współpracowała przez okres ostatnich 20 lat. Od 1997 roku związana jest

2022 / 05

również z podmiotami oraz funduszami inwestycyjnymi, inwestującymi m.in. w nieruchomości komercyjne. Na przestrzeni ostatnich 20 lat pełniła również szereg funkcji doradczych i nadzorczych, w tym na stanowiskach dyrektorskich, doradcy zarządu czy pełnomocnika zarządu w wielu podmiotach finansowych i inwestycyjnych. Posiada wieloletnie doświadczenie w audytowaniu przedsiębiorstw w zakresie księgowo-rachunkowo-finansowym.

Katarzyna Marciniak posiada wieloletnie doświadczenie w branży finansowej i księgowej zdobyte podczas pracy w firmach Mota-Engil BSC, Endosystem Sp. z o.o., Zakład Produkcyjno – Badawczy Politerm Sp. z o.o., gdzie głównymi jej obowiązkami było lub jest prowadzenie księgowości i kadr spółek, przygotowywanie sprawozdań finansowych czy praca nad analizami finansowymi. Od 2017 roku pracuje na stanowisku Główniej Księgowej, a od roku 2021 pełni funkcję Dyrektora Finansowego spółki G-Energy S.A. Nie licząc obowiązków księgowych i kadrowych, nadzoruje dział finansowo – księgowy, wdraża i kontroluje politykę wynagradzania, sporządza i zatwierdza okresowe raporty finansowe, bierze udział w procesie optymalizacji kosztów przedsiębiorstwa. Od 2022 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej w spółce Starhedge S.A., w której została powołana w skład Komitetu Audytu.

Piotr Grabowski to Radca Prawny z kilkunastoletnim doświadczeniem, także Wspólnik Zarządzający kancelarii Grabowski i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych sp.k. Jest ekspertem BCC w zakresie private clients oraz M&A. Posiada bogate doświadczenie w doradztwie prawnym w zakresie korporacyjnym oraz transakcyjnym, włączając w to transakcje M&A na rynku publicznym. Specjalizuje się w kwestiach prawnych związanych z ofertami publicznymi, wprowadzaniem spółek do obrotu na rynku regulowanym oraz ofertami niepublicznymi instrumentów finansowych, w tym w szczególności obligacji korporacyjnych. Specjalizuje się również w doradztwie w zakresie M&A, wykupów lewarowanych oraz bieżącym doradztwie korporacyjnym.

Cyprian Kaźmierczak w latach 2005-2018 był Doradcą i Pełnomocnikiem Zarządu związanym z kilkoma podmiotami działającymi i inwestującymi na rynku nieruchomości, w tym również w segment nieruchomości hotelowych. Od 2019 roku pełni również funkcje doradcze przy wielu projektach inwestycyjnych, w tym planowanych fuzjach i przejęciach dla Grupy Kapitałowej notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Marcin Raszka od 2015 roku jest Biegłym Sądowym w zakresie wycen przedsiębiorstw w Sądzie Okręgowym. Od 2018 roku jest Wspólnikiem w EBP Systems Sp. j. Od 2019 jest także Wspólnikiem w Precast Europe Sp. z o.o. W latach 2018-2020 był Dyrektorem Zarządzającym ds. Prefabrykacji

2022 / 05

w Grupa HRE Investments Sp. z o.o. Sp.K. Od 2016 do 2018 roku był kolejno Prezesem Zarządu, a następnie Wiceprezesem Zarządu w spółce Korporacja Budowlana DOM S.A.

http://efektsa.pl/rada-nadzorcza.html?1_1

ENERGA

Daniel Obajtek objął funkcję tymczasowego Prezesa w spółce Energa S.A, natomiast **Iwona Waksmundzka-Olejniczak** została powołana na stanowisko Członka Rady Nadzorczej. Ponadto **Trajan Szuladziński** przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej.

Daniel Obajtek w latach 2016–2018 pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki Lotos Biopaliwa, a w latach 2017–2018 był Prezesem grupy energetycznej Energa. Od 2018 roku jest Prezesem Polskiego Koncernu Naftowego Orlen.

Iwona Waksmundzka-Olejniczak z PKN ORLEN S.A. była związana od 2018 roku, najpierw jako Dyrektor Biura Relacji Inwestorskich, a następnie od lutego 2019 roku jako Dyrektor Wykonawczy ds. Strategii, Innowacji i Relacji inwestorskich. Od 2021 do 2022 roku pełniła funkcję Prezesa Zarządu w należącej do Grupy ORLEN spółki ENERGA S.A.

Trajan Szuladziński w okresie od 2017 do 2019 roku był Prezesem Zarządu w Grupie Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A., gdzie był odpowiedzialny za pion finansowo-księgowy, prawny oraz zakład górniczy i kolejowy. Był Przewodniczącym lub Członkiem Rad Nadzorczych takich spółek jak: Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A., Zakłady Chemiczne Zachem S.A., Agencja Inwestycyjna CORP S.A., czy Holding Wars S.A.

[HTTPS://GRUPA.ENERGA.PL/GRUPA-ENERGA/WLADZE](https://grupa.energa.pl/grupa-energa/wladze)

ERGO TECHNOLOGY & SERVICE

Izabela Olszewska objęła funkcję nowego Dyrektora Generalnego ERGO Technology & Services S.A.

2022 / 05

Izabela Olszewska przez ostatnie 9 lat pełniła rolę Dyrektora Finansowej i Dyrektora Generalnej w IBM. Od ponad 25 lat pracuje w branży technologicznej. Zaczynała od stanowiska specjalisty IT, a następnie pełniła rolę Dyrektora Programowego i Członka Kadry Kierowniczej IBM. W trakcie swojej kariery zdobywała doświadczenie, pracując w różnych dziedzinach technologii, zarządzania biznesem i finansami. Na nowym stanowisku będzie odpowiedzialna za nadzorowanie rozwoju spółki ET&S na polskim rynku, zarządzanie szerokim portfelem projektów informatycznych realizowanych na rzecz globalnych spółek grupy ERGO, a także dalszą integrację polskich zespołów z międzynarodowymi specjalistami globalnych Tech-Hubów.

https://www.ergo.com/pl-PL/Microsites/ETS/Start/About_ET/Management

FORD POLSKA

Attila Szabó został nowym Dyrektorem Zarządzającym w spółce Ford Polska Sp. z o.o.

Attila Szabó po raz pierwszy dołączył do węgierskiego zespołu Forda w 2001 roku i przez lata zajmował różne stanowiska w dziale sprzedaży. Pracował między innymi jako Kierownik Sprzedaży Flotowej dla Ford Węgry oraz europejskich rynków sprzedaży bezpośredniej, a także jako Dyrektor Sprzedaży Ford Węgry i Ford Słowenia. W latach 2009-2016 był Managerem w dziale marketingu Ford of Europe. Jako Kierownik ds. Cen na Europę pracował w biurze regionalnym w Szentendre na Węgrzech, zarządzając jednym z zespołów Forda – zespołem ds. cen obsługującym wszystkie rynki europejskie. W latach 2016-2019 był Dyrektorem Generalnym w Ford Rumunia. Następnie w 2019 roku został Dyrektorem Generalnym organizacji sprzedaży Forda na Węgrzech i w Czechach.

<https://www.ford.pl/swiat-forda/o-firmie>

GETIN NOBLE BANK

Artur Klimczak przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu w Getin Noble Bank S.A.

Artur Klimczak od 2005 roku związany był z Bankiem Millennium S.A. W 2009 roku został powołany do Zarządu Banku obejmując funkcję Członka Zarządu odpowiedzialnego za obszar bankowości detalicznej, a następnie od 2012 roku powierzono mu funkcję Wiceprezesa

2022 / 05

Zarządu odpowiedzialnego za pion Bankowości Detalicznej. Z Getin Noble Bank S.A. związany był od 2015 roku, funkcję Prezesa w spółce objął 2 lata później.

<https://www.gnb.pl/o-banku/wladze-banku>

GRIFFIN CAPITAL PARTNERS

Piotr Fijołek i Tomasz Mrowczyk dotychczasowi Senior Partners - awansowali na stanowiska Co-Managing Partners w Griffin Capital Partners.

Piotr Fijołek posiada 15-letnie doświadczenie operacyjne w obszarze nieruchomości i private equity. Przez ponad dekadę zrealizował wiele projektów Griffina, m.in. transakcję przejęcia tzw. portfela M1 i nabycie większościowego pakietu udziałów w Murapolu, polskiej firmie deweloperskiej, w której zasiada obecnie jako Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej.

Tomasz Mrowczyk przed dołączeniem do Griffin Capital Partners, przez 11 lat pracował w grupie PZU, gdzie kierował inwestycjami private equity, venture capital oraz private credit, będąc równocześnie Członkiem Komitetu Inwestycyjnego Grupy. W Griffin Capital Partners odpowiada za rozwój działań w sektorze private equity. Odegrał kluczową rolę w wejściu Griffina do sektora energetycznego i nadzorował m.in. inwestycję w PAD-RES - platformę specjalizującą się w rozwoju projektów energetycznych na rynku czystych źródeł energii.

<https://griffin-cp.com/pl/team/>

HB REAVIS

Krzysztof Wilczek objął stanowisko Country Development Director w polskim oddziale HB Reavis.

Krzysztof Wilczek posiada 19 lat doświadczenia na rynku nieruchomości. Ostatnio sprawował funkcję Dyrektora w firmie Reino Capital. Wcześniej przez 13 lat był związany ze Skanska Property Poland, m.in. jako Dyrektor Regionalny firmy w Warszawie, Łodzi i Trójmieście. Jego rola w polskim oddziale HB Reavis będzie skoncentrowana na dalszym wzmacnianiu obecności

2022 / 05

firmy nad Wisłą, w najbliższym czasie poprzez sfinalizowanie prowadzonych obecnych budów oraz akwizycje gruntów i przygotowanie nowych projektów.

<https://hbreavis.com/pl/nasi-ludzie/>

INTERFERIE

Malwina Bandos-Przybysz objęła funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej w spółce Interferie S.A. Ponadto **Sylwia Iwańczuk** została Przewodniczącą Komitetu Audytu, natomiast **Przemysław Czesnołowicz** oraz **Paweł Stolarczyk** zostali powołani na Członków Komitetu Audytu.

Malwina Bandos-Przybysz od 2020 roku jest Radcą Prawnym w firmie Polski Holding Hotelowy Sp. z o.o. W latach 2017-2020 była Radcą Prawnym w firmie Tedex S.A.

Sylwia Iwańczuk od 2021 roku jest Członkiem Zarządu w spółce ORLEN Aviation Sp. z o.o. Od 2018 do 2021 roku była Dyrektorem ds. Korporacyjnych i Sprzedaży w ORLEN Upstream Sp. z o.o. W latach 2017-2018 obejmowała stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa.

Przemysław Czesnołowicz od 2017 roku jest Dyrektorem Zarządzającym w Instytucie Elektrotechniki Zakładu Doświadczalny III w Międzyzlesiu, natomiast od 2011 do 2017 roku był tam Specjalistą ds. Kontroli Jakości oraz Specjalistą ds. Magazynowych.

Paweł Stolarczyk od 2017 roku jest Starszym Specjalistą ds. Prawnych oraz Pełnomocnikiem w firmie Morska Spółdzielnia Mieszkaniowa w Gdyni. W latach 2016-2017 był Członkiem Rady Nadzorczej LOTOS Infrastruktura S.A. W okresie od 2016 do 2017 roku obejmował stanowisko Specjalisty ds. Prawnych w Biurze Prawnym ENERGA S.A.

<https://gielda.interferie.pl/pl/spolka/organy-spolki>

JASTRZĘBSKA SPÓŁKA WĘGLOWA

Tomasz Cudny objął funkcję Prezesa Zarządu Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. **Sebastian Bartos** został powołany na Zastępcę Prezesa Zarządu ds. Handlu. Ponadto **Robert Ostrowski**

2022 / 05

objął stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomicznych. **Edward Paździorko** został powołany na Zastępcę Prezesa Zarządu ds. Technicznych. Co więcej, **Artur Wojtków** objął stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Pracy i Polityki Społecznej.

Tomasz Cudny pracował w kopalni Kazimierz-Juliusz w Sosnowcu, gdzie przeszedł wszystkie szczeble kariery zawodowej. Pracował w oddziałach wydobywczych robót przygotowawczych oraz likwidacji i zbrojeń. W latach 2007-2010 pracował jako Główny Specjalista w Zespole Logistyki i Przetargów w Biurze Zarządu Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. W 2016 roku został Prezesem Zarządu KHW S.A. W latach 2019-2021 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w spółce Tauron Wydobycie S.A.

Sebastian Bartos od 2002 roku związany jest z Grupą Kapitałową Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. W Biurze Handlu w spółce Polski Koks S.A., a następnie w Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A. przeszedł wszystkie szczeble kariery zawodowej. Od początku kariery zawodowej w Grupie JSW S.A. związany był z handlem na stanowiskach kierowniczych różnych szczebli odpowiedzialny był za sprzedaż produktów Grupy Kapitałowej JSW.

Robert Ostrowski w latach 1998-2002 był Dyrektorem Finansowym w Hucie Katowice S.A., następnie w latach 2002-2006 był Dyrektorem Finansowym, a także Dyrektorem Biura Projektów Finansowych w Mittal Steel Poland S.A. W okresie od 2006 do 2008 roku pełnił funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Ekonomiki i Finansów Jastrzębskiej Spółki Węglowej. W latach 2008-2014 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Minerals Mining Group S.A. W latach 2019-2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.

Edward Paździorko w latach 2008-2016 zatrudniony był w KWK Murcki-Staszic należącej do Katowickiego Holdingu Węglowego S.A., gdzie pracował na stanowisku Głównego Inżyniera Górniczego, a od 2015 roku pracował jako Dyrektor Techniczny tej kopalni. Od 2017 roku był Dyrektorem Zakładu Górniczych Robót Inwestycyjnych w PGG. W tym czasie wyspecjalizował działalność Zakładu w robotach górniczych niezbędnych dla kopalń spółki. Od 2019 do 2021 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Technicznych w TAURON Wydobycie S.A.

Artur Wojtków z Jastrzębską Spółką Węglową S.A. związany jest od 1995 roku. Od 1995 roku pełnił funkcję Kierownika Działu Organizacyjno-Prawnego, a następnie w latach 1999-2009 był Dyrektorem ds. Pracy KWK Borynia. Od 2009 roku pełni funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu ds. Pracy i Polityki Społecznej JSW S.A.

<https://www.jsw.pl/o-nas/zarzad>

2022 / 05

JLL

Paulina Smaszcz objęła stanowisko Head of Marketing & PR w JLL Polska.

Paulina Smaszcz jest ekspertką z ponad 25-letnim doświadczeniem w komunikacji marketingowej oraz PR. Jej głównym zadaniem w nowej roli będzie wsparcie strategicznej transformacji firmy poprzez komunikację w kanałach cyfrowych, a także projekty oparte na wykorzystaniu relacji oraz ekspertyzy na lokalnym rynku. W JLL będzie miała istotny wpływ na wdrożenie strategii People Experience, której celem jest promowanie różnorodności i inkluzji, a także wspieranie rozwoju zespołów oraz indywidualnych pracowników.

<https://www.jll.pl/pl/o-nas/kadra-zarzadzajaca>

KNIGHT FRANK

Krzysztof Cipiur objął stanowisko Managing Partnera w spółce Knight Frank Sp. z o.o.

Krzysztof Cipiur jest związany z firmą Knight Frank w Polsce od 11 lat. Jego doświadczenie w zakresie transakcji obejmuje sprzedaż i zakup nieruchomości komercyjnych, działek inwestycyjnych, pozyskiwanie equity, strukturyzowanie JV oraz doradztwo przy pozyskiwaniu finansowania bankowego. Przed rozpoczęciem pracy w Knight Frank doświadczenie zdobywał m.in. w PwC, w dziale audytu oraz realizując projekty doradcze z zakresu nieruchomości i M&A.

<https://www.knightfrank.com.pl/kontakt/people-a-to-z>

KREDYT INKASKO

Bogdan Dzudzewicz został powołany na Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółce Kredyt Inkasko S.A. **Marcin Okoński** objął funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Przewodniczącego Komitetu Audytu, natomiast **Karol Sowa** objął stanowisko Sekretarza. **Daniel Dąbrowski** oraz **Karol Szymański** objęli funkcje Członków Komitetu Audytu. Co więcej, **Tomasz Kuciel** przestał pełnić funkcję Członka Zarządu.

2022 / 05

Bogdan Dzudzewicz od 2008 do 2016 roku był Dyrektorem Biura Prawnego i Radcą Koncernu w PKN ORLEN S.A. W latach 2003-2004 był Prawnikiem Zarządzającym w kancelarii Linklaters. Był Członkiem wielu Rad Nadzorczych m.in. Impexmetal S.A., Pozmeat S.A., Zachodni NFI S.A., STG EuroPolGaz S.A. czy Hexagon TFI S.A.

Marcin Okoński ze spółką Kredyt Inkasko S.A. związany jest od 2018 roku. Od 2008 roku związany jest z firmą Kearney. W latach 2006-2008 obejmował stanowisko Senior Consultanta w firmie Booz Allen Hamilton.

Karol Sowa jest specjalistą w dziedzinie prawa handlowego i cywilnego. Posiada doświadczenie z zakresu transakcji nabywania i zbywania spółek oraz przedsiębiorstw. Prowadził transakcje w branży modowej, rozrywkowej, FMCG, farmaceutycznej, produkcyjnej, logistycznej, dystrybucyjnej, budowlanej i nieruchomościowej. Zajmował się także bieżącą obsługą prawną podmiotów notowanych na GPW. Posiada także doświadczenie w kompleksowej obsłudze prawnej podmiotów z sektora bankowego tj. w zakresie szeroko pojętego doradztwa korporacyjnego, spraw regulacyjnych, prawa bankowego, procesów restrukturyzacji zadłużenia istotnych ekspozycji kredytowych oraz ich windykacji.

Daniel Dąbrowski od 2015 roku obejmuje stanowisko Investment Associate w Waterland Private Equity. Od 2013 do 2015 roku pracował w Neo Capital Investments jako Senior Associate. Od 2011 do 2012 roku był Analitykiem w zespole fuzji i przejęć w Ernst & Young Corporate Finance.

Karol Szymański od 2014 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu doradczej spółki RKKW – Business Advisory Sp. z o.o. Doradza przy transakcjach dokonywanych w ramach rynku publicznego. Doświadczenie w nadzorze korporacyjnym zdobył jako Członek Rad Nadzorczych spółek działających w różnych sektorach, w tym spółek publicznych. Ostatnio pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Członka Komitetu Audytu spółki w Investments S.A.

Tomasz Kuciel jest Dyrektorem Finansowym o wieloletnim i szerokim doświadczeniu. Na początku pracy zawodowej był związany z ING Bankiem Śląskim, a następnie przez 8 lat z dwoma spółkami z grona Wielkiej Czwórki tj. PwC oraz KPMG. Przez 7 lat kierował Działem Skarbu w Cyfrowym Polsacie, a następnie w latach 2015-2018 zasiadał w zarządach spółek publicznych EGB Investments S.A. i Digitree Group S.A., z czego przez 2 lata był Prezesem Zarządu w EGB Investments. Specjalizuje się w budowie wartości spółek, rynkach kapitałowych,

2022 / 05

finansach korporacyjnych, prognozowaniu przepływów pieniężnych oraz raportowaniu finansowym.

<https://relacjeinwestorskie.kredytinkaso.pl/o-nas/rada-nadzorcza/>

MENNICA POLSKA

Katarzyna Budnicka oraz **Artur Jastrzęb** powołani zostali do pełnienia funkcji Członków Zarządu w spółce Mennica Polska S.A.

Katarzyna Budnicka karierę zawodową rozpoczęła w Mennicy Polskiej w Dziale Rozwoju Płatności Elektronicznych w 2011 roku jako Specjalista ds. Realizacji Projektów. W 2014 roku została Głównym Specjalistą ds. Realizacji Projektów przejmując tym samym nadzór nad kluczowymi projektami w obrębie Pionu Płatności Elektronicznych. Następnie w 2015 roku objęła funkcję Zastępcy Dyrektora ds. Płatności Elektronicznych, gdzie do jej obowiązków należał bezpośredni nadzór nad działami funkcjonującymi w ramach Pionu Płatności Elektronicznych. W roku 2019 objęła funkcję Dyrektora ds. Płatności Elektronicznych.

Artur Jastrzęb karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku jako Analityk Finansowy w Internet Group S.A. Następnie brał udział w procesie włączania spółki Pentor w struktury międzynarodowe. W 2006 roku dołączył do Żywiec Zdrój S.A., gdzie do 2013 roku pełnił funkcje specjalistyczne, a następnie kierownicze w obszarze planowania, raportowania i kontrolingu. W 2013 roku objął stanowisko Dyrektora Finansowego w spółce Aquador Mineral Water. Od 2015 do 2019 roku pełnił funkcje Wiceprezesa Zarządu Żywiec Zdrój S.A. oraz Prezesa Zarządu Womir-SPA Sp. z o.o., spółkach Grupy Danone.

<https://www.mennica.com.pl/o-nas/wladze>

MIRBUD

Jerzy Mirgos został powołany na Prezesa Zarządu w spółce Mirbud S.A.

Jerzy Mirgos doświadczenie w zarządzaniu firmami działającymi w sektorze budownictwa zdobywał już od 1985 roku, pracując m.in. na kierowniczych stanowiskach w przedsiębiorstwach i spółkach prawa handlowego. Od 2002 roku jego kariera zawodowa

2022 / 05

związana jest ze spółką Mirbud, w której w ostatnich latach zajmował stanowisko Dyrektora Generalnego, odpowiadającego m.in. za strategię działania i dalszy rozwój. W 2008 roku założył spółkę JHM Development S.A., w której jest Wiceprezesem Zarządu.

<https://mirbud.pl/strony/zarząd-mirbud>

MLP GROUP

Tomasz Pietrzak objął stanowisko Leasing Director w spółce MLP Group S.A.

Tomasz Pietrzak będzie odpowiadał za najem powierzchni komercyjnych we wszystkich parkach logistycznych z portfolio MLP Group. Jest związany z MLP Group od kwietnia 2017 roku. Początkowo pełnił funkcję Leasing Managera, a później awansował na stanowisko Senior Leasing Managera. Przed rozpoczęciem współpracy z MLP Group doświadczenie w zakresie sprzedaży powierzchni komercyjnych oraz najmu powierzchni magazynowych i biurowych zdobywał w agencji Maxon Nieruchomości. Był wówczas odpowiedzialny m.in. za aktywne pozyskiwanie klientów, koordynację negocjacji oraz przygotowywanie umów najmu.

<https://mlpgroup.com/wladze-spolki/>

MOSTOSTAL PŁOCK

Kamila Kołtonowska została powołana na Członka Rady Nadzorczej spółki Mostostal Płock S.A.

Kamila Kołtonowska w poprzednich latach pracowała jako Prawnik w firmie Apella S.A. a także jako Aplikant Adwokacki w Kancelarii Adwokackiej Patryka Łukasiaka. Zajmuje się zagadnieniami z szeroko rozumianego prawa cywilnego oraz posiada szerokie doświadczenie w prawie procesowym, w tym w postępowaniu egzekucyjnym.

<https://www.mostostal-plock.pl/firma/wladze-spolki>

2022 / 05

NEWMARK POLSKA

Michał Rafałowicz objął stanowisko Dyrektora Regionalnego w Newmark Polska odpowiedzialnego za woj. pomorskie, zachodnio-pomorskie i kujawsko-pomorskie.

Michał Rafałowicz objął stanowisko Dyrektora Regionalnego w Newmark Polska. Jest doświadczonym specjalistą rynku nieruchomości, szczególnie w obszarze inwestycji przemysłowych i magazynowych. Do jego głównych obowiązków będzie należało prowadzenie procesów relokacji i renegotiacji umów najmu w imieniu najemców powierzchni magazynowych i biurowych w Polsce północnej. Poprzednio pracował w CTP na stanowisku Business Development Director oraz w firmie Cresa Polska jako Dyrektor regionu pomorskiego. Był także Głównym Specjalistą ds. Inwestycji w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

<https://nmrk.pl/newmark>

NGL LEGAL

Marek Grzywacz objął stanowisko Counsel w kancelarii NGL Legal. Ponadto **Piotr Nowacki** oraz **Marcin Zdiera** objęli stanowiska Associate.

Marek Grzywacz specjalizuje się w prawie energetycznym, bezpieczeństwie surowcowym oraz postępowaniach administracyjnych. Doradza klientom w zakresie aspektów regulacyjnych z sektora gazu ziemnego, energii elektrycznej oraz energii odnawialnej. Wspiera również przemysł energochłonny oraz procesy transformacji energetycznej przedsiębiorstw w Polsce. Doradza w postępowaniach koncesyjnych i innych postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, wspiera podmioty ubiegające się o przyłączenie do sieci gazowej lub elektroenergetycznej, a także zapewnia pomoc przedsiębiorstwom energetycznym w ich przemianach podmiotowych. Wraz z Klientami poszukuje najlepszych rozwiązań prawnych i technicznych w ramach stopniowego odchodzenia od stosowania paliw kopalnych, w kierunku energetyki odnawialnej. Doradza również w tematach związanych z instrumentami bezpieczeństwa surowcowego i energetycznego państwa, w tym w zakresie obowiązkowych zapasów ropy naftowej, paliw i gazu ziemnego.

2022 / 05

Piotr Nowacki specjalizuje się w prawie handlowym, korporacyjnym oraz doradztwie w zakresie fuzji i przejęć. Posiada doświadczenie w zakresie przygotowywania dokumentacji transakcyjnej, negocjacji umów, przygotowywaniu raportów due diligence dla spółek z różnych sektorów gospodarki. Doradzał przy zawiązywaniu oraz likwidacji spółek, posiada też doświadczenie w zakresie przeprowadzania restrukturyzacji spółek. Dotychczasowe doświadczenie zdobywał w renomowanych polskich oraz międzynarodowych kancelariach prawnych.

Marcin Zdiera specjalizuje się w prawie rynku kapitałowego, korporacyjnym oraz cywilnym, w szczególności w zakresie obsługi prawej funduszy inwestycyjnych, towarzystw funduszy inwestycyjnych oraz obsłudze korporacyjnej spółek. Doradzał w sprawach związanych z kompleksową obsługą TFI oraz funduszy inwestycyjnych, tworzeniu, łączeniu, likwidacji funduszy inwestycyjnych. Ma kilkuletnie doświadczenie w pełnej obsłudze korporacyjnej spółek kapitałowych oraz wieloletnie doświadczenie w pracy w jednym z wiodących Towarzystw Funduszy Inwestycyjnych gdzie zajmował się kompleksową obsługą funduszy inwestycyjnych oraz TFI. Uczestniczył w projektach dotyczących finansowania projektów fotowoltaicznych oraz łączeniu i przejęć spółek.

<https://www.ngllegal.com/pl/zespol/>

ONDE

Jacek Leczkowski objął funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej ONDE S.A. **Jacek Socha** został powołany na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. Ponadto **Agnieszka Głowacka, Michał Otto, Mirosław Godlewski** oraz **Michał Hulbój** objęli funkcje Członków Rady Nadzorczej.

Jacek Leczkowski od 2020 roku obejmuje stanowisko Wiceprezesa Zarządu w spółce ERBUD S.A. Od 2008 do 2010 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu w firmie budowlanej Rembet Plus Sp. z o.o., a od 1996 do 2008 roku był jej Wspólnikiem.

Jacek Socha w latach 2005-2018 pełnił funkcję Wiceprezesa zarządu PwC Polska Sp. z o.o. Od 2005 do 2020 roku był Wspólnikiem spółki M.Wilder i Wspólnicy sp.k. W latach 2019-2020 był również Wspólnikiem PwC Advisory Sp. z o.o..

2022 / 05

Agnieszka Głowacka jest związana z Grupą Erbud od 1998 roku kiedy objęła zajmowane do dzisiaj tam stanowisko Chief Financial Officer. Wcześniej w latach 1997-1998 pracowała na stanowisku Główniej Księgowej w spółce DPF Sp. z o.o. Karierę zawodową rozpoczęła w 1995 roku jako Specjalistka ds. Finansów i Rozliczeń w spółce DGG Sp. z o.o.

Michał Otto od 2012 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej w spółce Erbud. Od 2016 roku jest tam również Członkiem Komitetu Audytu, natomiast od 2018 roku Przewodniczącym Komitetu Audytu i Członkiem Komitetu Wynagrodzeń. Od 2020 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej oraz Członkiem Komitetu Audytu Esaliens TFI S.A. Od 2000 roku jest Prezesem Zarządu spółki FinCo Group S.A., której od 2011 roku jest Właścicielem. W latach 2013-2017 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej w OPTI TFI S.A., a w latach 2011-2015 r. był Prezesem Zarządu spółki GresCo sp. z o.o. Ponadto od 2000 do 2001 roku był Członkiem Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A.

Mirosław Godlewski od 2020 roku jest Prezesem Zarządu spółki Nikalab Sp. z o.o. Od 2017 roku pełni funkcję Prezesa Wykonawczego w spółce Eubioco Sp. z o.o. Funkcję Członka Rady Nadzorczej pełni od 2017 roku w mBank S.A. Od 2016 roku jest też Członkiem Rady Nadzorczej w firmie Absolvent.pl. Od 2015 roku pracuje na stanowisku Starszego Doradcy w Boston Consulting Group, natomiast od 2013 roku jest Partnerem Hedgehog Fund. W latach 2016-2018 był Prezesem Wykonawczym Aptek Gemini. W Celon Pharma S.A. pracował jako Członek Rady Nadzorczej oraz Członek Komitetu Audytu w latach 2015-2018. W latach 2011-2016 był Członkiem Rady Nadzorczej w ABC Data S.A., gdzie sprawował również funkcję Członka Komisji ds. Wynagrodzeń i Nominacji. Ponadto w latach 2014-2015 współpracował z funduszem Warbrug Pincus. W latach 2014-2018 sprawował funkcję Członka Rady Nadzorczej Netia S.A. Zajmował tam również stanowisko Prezesa Zarządu oraz Dyrektora Generalnego.

Michał Hulbój w latach 2008 -2010 pracował na stanowisku zarządzającego portfelem akcji w PTE PZU. Pod koniec 2010 roku został Dyrektorem Zespołu Zarządzania Produktami Akcyjnymi w Skarbiec TFI. Rok 2012 spędził w Erste Securities Polska na stanowisku Dyrektora Departamentu Analiz. Od lutego 2013 roku objął stanowisko Członka Zarządu, Dyrektora Biura Zarządzania Aktywami w Forum TFI. W latach 2014-2018 pełnił funkcję prezesa w Cresco Sp. z o.o. Zasiadał w Radach Nadzorczych następujących spółek: Develia S.A., Trakcja S.A., AB Kauno Tiltai, Nowa Gala S.A., Herkules S.A. Obecnie zasiada w Radach Nadzorczych spółek: AC S.A., EMC Instytut Medyczny S.A., Libet S.A. oraz Orzeł Biały S.A.

<https://onde.pl/o-firmie/rada-nadzorcza/>

2022 / 05

OPONEO.PL

Monika Siarkowska, Lucjan Ciaciuch, Michał Kobus, Krzysztof Barczewski oraz Krzysztof Bednarek zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej w spółce Oponeo.pl S.A.

Monika Siarkowska ze spółką Oponeo.pl S.A. jest związana zawodowo od 2007 roku, Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w branży internetowej. Zajmowała funkcję Dyrektora ds. IPO w Dadelo S.A. Wcześniejsze doświadczenia zbierała m.in. w polskim oddziale Grupy Active 24 oraz w zagranicznych oddziałach Europa Technologies i Oracle.

Lucjan Ciaciuch prowadzi firmę audytorską Uni-Rach-Audyt Lucjan Ciaciuch. Wcześniej pracował m.in. jako: Dyrektor ds. Finansowych w PBPP Piecobudowa-Bydgoszcz.

Michał Kobus obecnie pełni funkcję Prezesa Zarządu Alfacomunica Sp. z o.o. oraz Wiceprezesa Zarządu Krajowego Holdingu Nieruchomości Sp. z o.o. Zasiada także w radach nadzorczych spółek: Toya S.A., Semeko Grupa Inwestycyjna S.A. oraz Semeko Budownictwo Sp. z o.o. Posiada wieloletnie doświadczenie na stanowiskach operacyjnych i zarządczych w spółkach związanych z rynkiem kapitałowym oraz nieruchomościami. Pełnił m.in. funkcję Prezesa Zarządu w Prime Selection Dom Maklerski S.A., Prezesa Zarządu w PZU International, Prezesa Zarządu w Dom Książki S.A. oraz kierownicze stanowiska w PZU S.A. oraz w Domu Maklerskim PKO BP SA.

Krzysztof Barczewski jest Właścicielem firmy Adria Krzysztof Barczewski i Prezesem Zarządu Komplementariusza w Adria Art. Od 20 lat aktywnie działa na rynkach kapitałowych. Pełni także funkcję udziałowca oraz akcjonariusza w kilku spółkach publicznych i niepublicznych.

Krzysztof Bednarek zasiada w radach nadzorczych spółek Amperio.com oraz Innovation AG Sp. z o.o. Wcześniej, przez 9 lat pracował w globalnych funduszach private equity: Advent International oraz BC Partners w biurach w Londynie, Warszawie i Hamburgu. Zasiadał w Radach Nadzorczych spółek AHP S.A., jak również KAI. Wcześniej, przez 4 lata pracował w banku inwestycyjnym Morgan Stanley w Londynie.

<https://www.oponeo.pl/o-nas>

2022 / 05

OSBORNE CLARKE

Katarzyna Barańska, Agata Demuth oraz **Renata Dłuska** dołączyły do grona Partnerów kancelarii Osborne Clarke, a **Tomasz Olkiewicz** i **Olgierd Świerzewski** objęli stanowiska Partnerów Zarządzających. Do zespołu kancelarii dołączyli również **Łukasz Petelski** na stanowisko Counsel, **Anna Golenia, Monika Gaczowska** oraz **Małgorzata Szwedowska** jako Senior Associate.

Tomasz Olkiewicz, wcześniej Partner zarządzający w kancelarii MDDP Olkiewicz i Wspólnicy, stanął na czele praktyki Fuzji i Przejęć oraz Prawa Korporacyjnego. Specjalizuje się w obsłudze korporacyjnej fuzji i przejęć oraz doradztwie podatkowym. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w doradztwie na rzecz klientów z sektora technologii, mediów i komunikacji, energii i usług komunalnych, nieruchomości oraz nauk biomedycznych. Przedtem pracował w firmie doradztwa podatkowego MDDP Podatki, a wcześniej był starszym menedżerem w EY Tax.

Olgierd Świerzewski kieruje praktyką IT i ochrony danych. Poprzednio był Dyrektorem Zarządzającym i Szefem Praktyki Transakcji Technologicznych w polskiej kancelarii prawnej oraz Wiceprezesem Zarządu Lotos Paliwa. Doradza klientom w zakresie transakcji i transferu technologii, pozyskiwania finansowania, joint venture, zakupów technologii, outsourcingu, ochrony danych osobowych, a także aspektów regulacyjnych biznesu cyfrowego. Przez 8 lat pracował również jako główny Radca Prawny w Accor Hotels.

Katarzyna Barańska jest Radcą Prawnym, Doktorem Nauk Prawnych, a także Wykładowcą Akademickim. W warszawskim biurze Osborne Clarke stanęła na czele zespołu Dekarbonizacji. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z ochroną środowiska, infrastruktura oraz zieloną energią. Kompleksowo wspiera klientów w wyzwaniach związanych ze zrównoważonym rozwojem i zieloną transformacją. Opracowuje i pomaga wdrażać długoterminowe strategie ESG oraz poszerzać kompetencje osób pełniących funkcję tzw. green officer.

Agata Demuth jest Radcą Prawnym z ponad 25-letnim doświadczeniem w zakresie doradztwa transakcyjnego. Specjalizuje się w transakcjach nieruchomościowych na rynku środkowoeuropejskim. Koncentruje się na strukturyzowaniu i negocjowaniu transakcji nieruchomościowych, w tym transakcji nabywania i zbywania, leasingu i leasingu zwrotnego, fuzji i przejęć spółek nieruchomościowych, restrukturyzacji i wspólnych przedsięwzięć. Doradza również w kwestiach związanych z finansowaniem i refinansowaniem, zagospodarowywaniem, komercjalizacją i zarządzaniem nieruchomościami.

2022 / 05

Renata Dłuska jest Doradcą Podatkowym i Radcą Prawnym z wieloletnim doświadczeniem. Wcześniej kierowała praktyką Cen Transferowych w firmie MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy. W kancelarii Osborne Clarke stała na czele zespołu Prawa Pracy. W swojej praktyce zawodowej łączy doradztwo podatkowe z kompleksowym wsparciem w zakresie prawa pracy.

Łukasz Petelski ma ponad ośmioletnie doświadczenie w doradztwie regulacyjnym dla podmiotów z sektora energetycznego i gazowego. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z efektywnością energetyczną. Doradza w zakresie realizacji i finansowania inwestycji związanych z wytwarzaniem energii z OZE oraz magazynowaniem energii.

Anna Golenia specjalizuje się w kwestiach dotyczących kontraktów managerskich, restrukturyzacji zatrudnienia, delegowania pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców. Bierze udział w negocjacjach z przedstawicielami pracowników oraz reprezentuje klientów w postępowaniach sądowych związanych ze sprawami pracowniczymi. Wspiera przedsiębiorców w ich bieżącej działalności opracowując m.in. dokumenty dotyczące nawiązania i rozwiązania stosunków pracy oraz wewnętrzne regulaminy i polityki dotyczące kwestii pracowniczych.

Monika Gaczowska ma blisko dziesięcioletnie doświadczenie w doradztwie w zakresie prawa własności intelektualnej i IT, ochrony danych osobowych oraz prawa korporacyjnego. Uczestniczyła w wielu projektach fuzji i przejęć m.in. spółek z sektora rozrywki/mediów, IT oraz FMCG. Koncentruje się na ochronie wzorów przemysłowych, praw autorskich i know-how przedsiębiorstw, ze szczególnym uwzględnieniem znaków towarowych.

Małgorzata Szwedowska jest Radcą Prawnym. Wspiera klientów w przeciwdziałaniu konfliktom organizacyjnym wynikającym m.in. z problemów na poziomie relacji, braku wsparcia przełożonych, redukcji zatrudnienia oraz w podejmowaniu istotnych decyzji organizacyjnych, uwzględniających interesy wszystkich stron oraz pracowników indywidualnych.

https://www.osborneclarke.com/pl/lawyers?title=&location=16667&field_job_role_target_id=All§or=All&service=All&digital_transformation=All

2022 / 05

PHH HOTELE

Urszula Bąkowska-Morawska objęła funkcję Prezesa Zarządu spółki PHH Hotele Sp. z o.o.

Urszula Bąkowska-Morawska to Manager z blisko 10-letnim stażem w sektorze usług. Od 2019 roku do 2022 roku była Wiceprezesem Zarządu spółki Interferie. W latach 2016-2019 pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu spółki Uzdrowisko Cieplice w Jeleniej Górze.

<https://phhhotele.pl/o-spolce/>

PKP CARGO

Dariusz Seliga objął funkcję Prezesa Zarządu PKP Cargo. Ponadto **Marek Olkiewicz** został powołany na Członka Zarządu ds. Operacyjnych, natomiast **Zenon Kozendra** objął stanowisko Członka Zarządu Przedstawiciela Pracowników.

Dariusz Seliga posiada wieloletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji w Zarządach i Radach Nadzorczych spółek kapitałowych. W 2016 roku objął stanowisko Prezesa PKP Cargo Connect, spółki należącej do Grupy PKP CARGO. Od 2019 roku związany jest ze spółką PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. początkowo jako Członek Zarządu, a od 2021 roku jako Prezes Zarządu.

Marek Olkiewicz posiada trzydziestoletnie doświadczenie zawodowe w branży kolejowej, w tym piętnastoletnie na stanowiskach związanych z zarządzaniem. Pracował m.in. w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. jako Wiceprezes-Dyrektor ds. Eksploatacji, Zastępca Dyrektora oraz Dyrektor Zakładu Linii Kolejowych, jak również pełnił funkcję Członka Zarządu Związku Pracodawców Kolejowych PKP i zasiadał w Radach Nadzorczych innych spółek prawa handlowego. Jest specjalistą w zakresie transportu i zarządzania. Posiada doświadczenie zdobyte we wszystkich kluczowych obszarach zarządzania operacyjnego.

Zenon Kozendra posiada kilkudziesięcioletnie doświadczenie w branży kolejowej, m.in. na stanowiskach związanych z zarządzaniem. Kilukrotnie pełnił funkcje Przedstawiciela Pracowników w Zarządzie i Radzie Nadzorczej PKP CARGO S.A. Od początku kariery zawodowej koncentruje się na obszarach związanych z reprezentowaniem pracowników. W latach 2001-2005 był Członkiem Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A.. Od 2005 do 2008 roku pełnił funkcję Członka Zarządu PKP CARGO S.A. ds. pracowniczych i administracyjnych. W kolejnych latach był Pełnomocnikiem Zarządu PKP CARGO S.A ds. Strategii Personalnej oraz

2022 / 05

Przedstawicielem Pracowników w Radzie Nadzorczej PKP S.A. Od 2006 do 2009 roku zasiadał w Zarządzie Związku Pracodawców Kolejowych w Polsce.

<https://www.pkpcargo.com/pl/kim-jestesmy/wladze-spolki>

POLENERGIA

Szymon Adamczyk oraz **Orest Nazaruk** objęli funkcję Członków Rady Nadzorczej w spółce Polenergia S.A.

Szymon Adamczyk rozpoczął karierę zawodową w spółce Huta Ferrum S.A. w 1992 roku. W latach 1993-2000 był zatrudniony w spółce na stanowisku Kierownika Oddziału Samochodowego, Specjalisty oraz Starszego Specjalisty do Spraw Handlowych. W latach 2000-2002 był Kierownikiem Działu Sprzedaży, a następnie Dyrektorem ds. Sprzedaży i Specjalistą ds. Sprzedaży w Firmie Marek Myśliwiec Sp. z o.o. Od grudnia 2002 roku związany jest z Alumental rozpoczynając pracę na stanowisku Dyrektora Handlowego, od 2003 roku był Członkiem Zarządu i Dyrektorem Handlowym, a w latach 2009-2013 Wiceprezesem Zarządu. Od 2013 do 2018 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu we wszystkich polskich spółkach Grupy Alumental. Ponadto od 2011 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółkach U-Cont Sp. z o.o., a od 2019 roku w Torpol S.A.

Orest Nazaruk w latach 1997-2002 był związany z firmą Arthur Andersen, najpierw w Dziale Audytu odpowiedzialny za badania sprawozdań finansowych banków i firm ubezpieczeniowych, a potem jako Doradca Restrukturyzacyjny dla firm z branży paliwowo-energetycznej. W latach 2004-2006 brał udział w utworzeniu oraz był Członkiem pierwszego zarządu Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System. Następnie w latach 2006-2015 pracował kolejno w spółkach kapitałowych: Selbud Inwestycje, PGNiG Energia, PGNiG Technologie pełniąc funkcje Prezesa, Członka Zarządu ds. Finansów i Obrotu oraz Pełnomocnika Zarządu ds. Strategii i Restrukturyzacji. Był Członkiem licznych Rad Nadzorczych spółek z branży gazowniczej oraz paliwowo-energetycznej.

<https://www.polenergia.pl/o-nas/wladze-spolki/>

2022 / 05

REAL MANAGEMENT

Łucja Rosiak została Dyrektorem Sprzedaży w Real Management S.A.

Łucja Rosiak ma 18-letnie doświadczenie w segmencie nieruchomości premium. Wiedzę i praktykę zdobywała w pracy dla największych polskich i zagranicznych firm deweloperskich, odpowiadając za sprzedaż, kontakty, opiekę nad kluczowymi klientami oraz negocjacje strategiczne.

<https://www.realmanagement.pl/pl/o-firmie/>

REINA COMPANY

Piotr Kalisz objął stanowisko Associate Partnera w spółce Reina Company Sp. z o.o.

Piotr Kalisz przez ostatnie dwa lata odpowiadał za obsługę kluczowych klientów firmy Reesco. W latach 2010-2020 pracował w dziale reprezentacji najemców w polskim oddziale Colliers International, w tym jako Associate Director. W nowej firmie będzie towarzyszył najemcom na każdym etapie planowania, procesu wynajmu oraz kompleksowej realizacji ich biurowych potrzeb.

<https://www.realmanagement.pl/pl/o-firmie/>

SENTIONE

Daniel Kajak objął stanowiskiem Chief Revenue Officer w SentiOne S.A.

Daniel Kajak od 2016 roku odpowiadał za tworzenie i egzekucję działań sprzedażowych w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W tym czasie skupiał się na ekspansji na kolejne rynki europejskie, budując zespoły, struktury sprzedażowe i rozpoznawalność marki w Czechach, na Węgrzech oraz w Skandynawii.

<https://sentione.com/pl/o-nas>

2022 / 05

SKARBIEC TFI

Michał Stawicki objął stanowisko Dyrektora Zespołu Funduszy Dłużnych w spółce Skarbiec TFI S.A.

Michał Stawicki przez ponad 20 lat związany był z Grupą Pekao, gdzie pracował kolejno jako Makler, Trader Manager Portfela, a finalnie jako Dyrektor Zespołu Zarządzania Instrumentami Dłużnymi – Zarządzający Portfelem w Pekao TFI.

<http://www.skarbiec.com.pl/zarząd>

SSW

Michał Ambroziak został Partnerem w spółce SSW Accounting Sp. z o.o.

Michał Ambroziak przez ostatnich 17 lat zdobywał doświadczenie uczestnicząc w licznych projektach doradczych z zakresu finansów i rachunkowości, realizowanych dla największych polskich przedsiębiorstw, a także zarządzając lub nadzorując działami finansowymi firm produkcyjnych, usługowych i handlowych w branżach: real estate, medycznej oraz farmaceutycznej.

<https://ssw.solutions/pl/zespół/>

UNIMA 2000 SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE

Dagmara Gzela oraz **Piotr Zajac** przestali obejmować funkcję Członków Rady Nadzorczej w spółce Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A.

Piotr Zajac od 2013 do 2018 roku był Członkiem Rady Nadzorczej spółki Fabryka Kotłów Sefako S.A. W 2012 roku był Członkiem Rady Nadzorczej w spółce Uzdrowisko Wysowa S.A.

<https://unima2000.pl/zarząd-i-rada-nadzorcza-unima-2000-systemy-teleinformatyczne-s-a/>

2022 / 05

WALTER HERZ

Tomasz Medygrał objął funkcję Associate Director w Walter Herz.

Tomasz Medygrał ma ponad dwudziestoletnie doświadczeniem w pracy w sektorze nieruchomości komercyjnych w Polsce. Pracował m.in. w globalnej agencji doradczej oraz w spółkach prowadzących działalność w segmencie biurowym, w tym w dziedzinie rozwiązań typu flex w firmach Senatorska Investment czy Regus.

<https://walterherz.com/pl/o-nas>

ZAKŁADY MAGNEZYTOWE ROPCZYCE

Roman Wenc, Grzegorz Ubysz, Lesław Wojtas, Łucja Skiba oraz **Andrzej Pietruszyński** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej w spółce Zakłady Magnezytowe Ropczyce S.A.

Roman Wenc od 1986 roku jest pracownikiem w spółce Zakłady Magnezytowe „ROPCZYCE” S.A.

Grzegorz Ubysz obecnie jest Dyrektorem Zarządzającym spółki Interminex Handelsgesellschaft. Wcześniej w latach 1981-1988 był pracownikiem Centrali Handlu Zagranicznego MINEX. Posiada wieloletnie doświadczenie związane z handlem międzynarodowym, dotyczącym głównie rynków surowcowych, a także wynikające z udziału w realizacji projektów dotyczących konsolidacji i akwizycji podmiotów gospodarczych na rynkach europejskich.

Lesław Wojtas od 1989 roku rozpoczął pracę w Banku Spółdzielczym, gdzie pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora banku, a od 1994 roku Prezesa Zarządu do chwili przejścia na emeryturę w 2016 roku. W ramach doświadczenia zawodowego był między innymi Członkiem Rady Nadzorczej PKS Sanok, później Sanockiej Fabryki Autobusów S.A., a także Członkiem Rady Zrzeszenia BPS oraz Rady Nadzorczej ZM Invest.

Łucja Skiba posiada wieloletnie doświadczenie związane z pracą w sektorze bankowym w tym ze współpracą z szeroko rozumianym biznesem. W latach 1982-1992 pracowała na stanowisku Doradcy Klienta w Narodowym Banku Polskim, następnie w Banku BPH, najpierw w latach 1992-2005 na stanowisku Dyrektora Oddziału, a następnie w latach 2005 - 2007 na stanowisku

2022 / 05

Dyrektora Makroregionu. Od 2007 do 2017 roku pracowała w Alior Banku na stanowisku Dyrektora Makroregionu oraz Dyrektora Regionalnego Centrum Biznesowego.

Andrzej Pietruszyński w latach 2003-2010 był pracownikiem Kancelarii Prawnych: Modrzejewski, Wypychowska, Gersdorf, a następnie Modrzejewski, Wypychowska oraz Wypychowska, Błeszyńska, Wysocka, Banasik Wołoch. Od 2011 roku jest Wspólnikiem Kancelarii Prawnej Wypychowska i Wspólnicy sp.k. Obecnie stale doradza operatorowi usług wizowych VFS Global.

<https://ropczyce.com.pl/o-nas/rada-nadzorcza/>

2022 / 05

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

05 / 2022, Warszawa, maj 2022 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

